
   
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 
 
 
Μαρούσι,    18 - 10 - 2019        
Αρ. Πρωτ.:   163166/Ε2 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Σαραντοπούλου  
Τηλέφωνο:  210 3442467 

 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης δυνάμει του άρθρου 254 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α 70)» 
 
 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  τις διατάξεις:  
α)  του άρθρου 39 παρ. 2 περ. δ του ν. 4115/2013 (Φ.Ε.Κ. Α΄24), 
β)  τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 4589/2019 (Φ.Ε.Κ. Α΄13), όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 254 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α 70). 

2. το Π.Δ. 18/2018  (Φ.Ε.Κ. Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας &  
Θρησκευμάτων»,  

3. τo Π.Δ. 81/2019(ΦΕΚ Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», 

4. το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

      Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

5. το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ Α΄123) « Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών    

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

6.   το  Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997  

(Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/1998 (Α΄ 43)  και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ. Α' (διόρθωση), 

7.  την με  αριθμ. 6631/Υ1/ 2019 (Β΄ 3009) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και της Υπουργού 

Παιδείας & Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Σοφία   Ζαχαράκη», 

8. την με αριθμ. 59755/Δ1/15-04-2014 (ΑΔΑ ΒΙΗΜ9-ΥΝ9) εγκύκλιο μεταθέσεων 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2013-14, 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΠΧ4653ΠΣ-ΑΨΚ



 2 

9. την με αριθμ. 80506/Ε2/21-5-2019 (ΑΔΑ 7ΝΛΗ4653ΠΣ-ΠΟ3) εγκύκλιο με θέμα: 

«Τοποθετήσεις μεταταχθέντων στην Α/θμια Εκπ/ση δυνάμει της παρ. 11 του άρθρου 82 

του N. 4172/2013 (Α΄ 167)», 
10. την με αριθμ. 130546/E2/22-8-2019 (ΑΔΑ 6Μ8Φ4653ΠΣ-8ΤΤ) «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων-ειδικοτήτων ΠΕ.06 - Αγγλικής, ΠΕ.11 – Φυσικής 
Αγωγής, ΠΕ.79.01 Μουσικής Επιστήμης και ΤΕ.16 – Μουσικής προς υποβολή αιτήσεων 
μετάθεσης κατά το άρθρο  254 του ν. 4610/2019», 

11. τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών μετά από  έλεγχο των    οικείων         

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 
                 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στη 

συνοδευτική κατάσταση, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με αίτησή 

τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου,  από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης.  

2. Οι μετατιθέμενοι θα παρουσιαστούν στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους. 

 

 

 
                                                                                    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                       
 

                   ΝΙΚΗ  ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού    
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη                                                                                                                                 
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  Α/θμιας , Β/θμιας  Εκπ/σης &  Ειδικής Αγωγής                                              
4. Γενική Δ/νση Εκπαιδευτικού Προσωπικού  Π.Ε. &  Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ, Τμήμα  Α’    
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών, Τμήμα Α΄ 
7. Γραφείο Τύπου 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 

9. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄ 

 

 

mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΠΧ4653ΠΣ-ΑΨΚ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 590296 ΠΕ 79.01- ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 91,89

2 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 619771 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 78,37

3 ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 583653 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 103,69

4 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612426 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 70,45

5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 622864 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΝΑΤ/ΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 52,58

6 ΒΑΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 592576 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 72,91

7 ΒΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ 619835 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54,33

8 ΒΕΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609496 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 73,70

9 ΒΛΟΥΧΟΥ ΟΛΓΑ 590229 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 81,25

10 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 612120 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΡΤΑΣ 60,06

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 592636 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 104,14

12 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 619855 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 38,96

13 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616032 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 97,70

14 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 606599 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 74,53

15 ΔΑΝΙΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 619794 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 70,34

16 ΔΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 572492 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 93,49

17 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 580271 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 88,90

18 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 619980 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71,20

19 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 612450 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 96,44

20 ΔΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 597379 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 98,44

21 ΔΡΟΝΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 612247 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 69,98

22 ΖΙΩΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 612463 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 97,92

23 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612298 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 98,38

24 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 612538 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 89,14

25 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603357 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85,29

26 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 224922 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 90,31

27 ΚΑΠΕΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 592610 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 78,45

28 ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 620017 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ  ΠΕΛΛΑΣ 74,52

29 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 615950 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ΑΝΑΤ/ΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 69,82

30 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 615864 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 88,89

31 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 597411 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΑΝΑΤ/ΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 69.53

32 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 615964 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 66,67

33 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592579 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 112,14

34 ΚΑΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 615872 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 83,13

35 ΚΑΤΣΙΑΜΑΝΤΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 572282 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 93,11

36 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 592375 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 86,75

37 ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 622946 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 43,36

38 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 622964 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 49,10

39 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 612531 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,25

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 612655 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 72,41

41 ΛΑΪΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 583679 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 95,03

42 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 587809 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 78,88

43 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619797 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 88,78

44 ΛΙΟΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ 612458 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΛΕΣΒΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 63,27

45 ΜΑΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615965 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕΛΛΑ 78,06

46 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 612427 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 89,78

47 ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 609343 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 70,09

48 ΜΑΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609697 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 80,53

49 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 623011 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ΑΝΑΤ/ΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Β' ΑΘΗΝΑΣ 27.32

50 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597487 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΡΩΝ 94,95

51 ΜΙΑΜΗ ΑΘΗΝΑ 612649 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 70,49

52 ΜΠΑΜΠΑΛΕΝΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 615849 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ΛΕΣΒΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 82,92

53 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΦΙΛΑΝΘΗ 615767 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 58,69

54 ΜΠΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 615912 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 84,78

55 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 592613 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 99,87

56 ΝΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 589933 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 99,70

ΑΔΑ: Ψ2ΠΧ4653ΠΣ-ΑΨΚ



57 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612404 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 83,85

58 ΠΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 620005 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 47,37

59 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 615897 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 96,05

60 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 609172 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51,44

61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 620009 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ  ΞΑΝΘΗΣ 56,83

62 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 577733 ΠΕ 79.01- ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 75,06

63 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 616104 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ΑΝΑΤ/ΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 80.40

64 ΠΑΤΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616022 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 69,02

65 ΠΑΤΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577074 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 109,94

66 ΠΕΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 619762 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57,30

67 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 612202 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 46,48

68 ΠΙΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620039 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 50,02

69 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 609689 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 49,50

70 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 580119 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 112,87

71 ΡΑΜΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 615781 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 45,22

72 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612622 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 86,58

73 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 572827 ΠΕ79.01- ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑ 87,71

74 ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 590271 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 107,49

75 ΣΕΒΔΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619830 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ 71,71

76 ΣΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590198 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 77,73

77 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ 577707 ΠΕ79.01- ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑ 87,34

78 ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 619897 ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 59,86

79 ΤΑΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 612506 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 62,98

80 ΤΙΑΝΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 577002 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 106,24

81 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 612200 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 60,41

82 ΤΣΟΥΠΡΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 615669 ΠΕ06- ΑΓΓΛΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76,28

83 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 587810 ΠΕ11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 69,00

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΔΑ: Ψ2ΠΧ4653ΠΣ-ΑΨΚ



ΑΔΑ: Ψ2ΠΧ4653ΠΣ-ΑΨΚ


		2019-10-18T13:36:41+0300
	Athens




